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CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CAMARA MUNI DE LARAN] DO SuUL

Conta: 0932 / 006 / 0000D0877-6
Data: 02/09/2016 - 16:43

Més: Agosto/2016

Periodo: 1 - 31
Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 19.703,66 C
5/07/2016 105357 PAG BOLETO 604,50 D 19.099,16 €
129/07/2016 106623 PAG BOLETO 584,95 D 18.514,21 C
9/07/2016 286701 PAG FONE 625,75 D 17.888,46 C
01/08/2016 567927 TEV MESM T 2.182,53 D 15.705,93 C
02/08/2016 390662 PAG BOLETO 300,00 D 15.405,93 C
02/08/2016 125592 ENVIO TED 659,84 D 14.746,09 C
02/08/2016 125926 ENVIO TED 520,00 D 14.226,09 C
02/08/2016 126871 ENVIO TED 411,59 D 13.814,50 C
02/08/2016 158408 TEV MESM T 225,00 D 13.589,50 C
02/08/2016 158923 TEV MESM T 45,00 D 13.544,50 C
02/08/2016 159449 TEV MESM T 232,04 D 13.312,46 C
02/08/2016 159969 TEV MESM T 160,00 D 13.152,46 C
02/08/2016 160483 TEV MESM T 315,00 D 12,837,46 C
ozms/zms 160994 TEV MESM T 1.290,00 D 11.547,46 C
02/08/2016 161512 TEV MESM T 825,02 D 10.722,44 C
05/08/2016 300562 CHEQ COMP 150,00 D 10.572,44 C
08/08/2016 300563 CHEQUE SAC 200,00 D 10.372,44 C
09/08/2016 (054923 TEV MESM T 875,00 D 9.497,44 C
09/08/2016 055127 TEV MESM T 875,00 D 8.622,44 C
09/08/2016 055309 TEV MESM T 875,00 D 7.747,44 C
09/08/2016 055489 TEV MESM T 198,06 D 7.549,38 C
23/08/2016 000001 CRED TED 235,000,00 C 242.549,38 C
26/08/2016 852239 PAG GPS 21.628,87 D 220.920,51 C
26/08/2016 265836 TEV MESM T 35.805,53 D 185.114,98 C
26/08/2016 281450 TEV MESM T 3.678,64 D 181.436,34 C
26/08/2016 281852 TEV MESM T 3.485,51 D 177.950,83 C
26/08/2016 289228 TEV MESM T 405,00 D 177.545,83 C
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SAC CAIXA: D800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 24932
Ouvidoria: D800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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